
UCHWAŁA Nr XVII.245.2019 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ograniczonego udziałów w 

nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność Gminy Nadarzyn, położonej w obrębie gm. 

Nadarzyn  

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 ) oraz art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 4 i ust. 2a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.¹) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego pisemnego udziałów w 

wysokości 1/138 we współwłasności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Rusiec w Gminie 

Nadarzyn, działka nr ew. 386/13 o pow. 0,3852 ha, objętej KW WA1P/00030192/8. 

 

           § 2. Przetarg ograniczony jest do właścicieli działek bezpośrednio przylegających i nie 

posiadających udziałów w w/w drodze.  

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 

492, 801, 1309,1589, 1716,1924 


